



INGROSSO CARTA E CANCELLERIA - FORNITURE UFFICIO
NOLEGGIO STAMPANTI - STAMPA DIGITALE

Spett.le

IST. COMP. CAVALLINO TREPORTI
30013 CAVALLINO (VE)

Tel. 041658570 veic833003@istruzione.it

Scorzè, 30/06/2023

c.a. Dirigente Scolastico

A seguito vostra richiesta trasmettiamo nostra offerta:

PEZZI	CODICE	parte di riferimento	PREZZO UNITARIO	TOTALE
		SCUOLA CARPACCIO		
2	ALK15B	Armadio 4 ante 37x45x192 est.	476,90	953,80
24	ALK15S	Armadio 4 ante 37x45x192 int.	421,00	10104,00
6	ALANTAH1	Anta con chiave	39,89	239,34
1	ALBXH5B	Armadio chiuso 5 scomparti 71x45x193	366,50	366,50
3	ALBXH5S	Armadio chiuso 5 scomparti 69x45x193	310,20	930,60
2	ALBXH3B	Armadio chiuso 3 scomparti 71x45x118	263,24	526,48
4	ALBXH3S	Armadio chiuso 3 scomparti 69x45x118	214,35	857,40
1	ALK13B	Armadio 2 ante 37x45x118 esterno	314,67	314,67
1	ALK13S	Armadio 2 ante 37x45x118 interno	264,14	264,14
1	ALK15B	Armadio 4 ante 37x45x192 esterno	476,90	476,90
1	ALK13B	Armadio 2 ante 37x45x118 esterno	314,67	314,67
		MANIN/BRAGADIN/PERTINI/PA SCOLI		



INGROSSO CARTA E CANCELLERIA - FORNITURE UFFICIO
NOLEGGIO STAMPANTI - STAMPA DIGITALE

6	ALPEX	Sacco poliestere	113,28	679,68
4	ALPFDS21H40	Pouf forma Parallelepipedo	158,85	635,40
2	ALPFDS21H30	Pouf forma Girandola	652,85	1305,70
2	ALPFDS30H40	Pouf divano 3 posti	494,75	989,50
4	ALPFDS65H40	Pouf forma Spicchio	238,10	952,40
2	ALBXH5B	Armadio chiuso 5 scomparti 71x45x193	366,50	733,00
2	ALBXH2B	Armadio chiuso 2 compart 37x45x80	195,24	390,48
1	ALBXH2BL	Armadio chiuso 2 compart 71x45x80	207,45	207,45
12	ALANTAH1	Anta con chiave	39,89	478,68
18	ALTAV76	Tavolo h76 per composizione cerchio	166,15	2990,70
2	ALK15BB	Armadio 4 ante 37x45x192	471,80	943,60
2	ALANTAH1S	Anta stretta con chiave	32,45	64,90
2	ALK15B	Armadio 4 ante 37x45x192 esterno	476,90	953,80
18	ALSEDH46	Seduta polipropilene	63,65	1145,70
		DOTAZIONI INFORMATICHE		
		SCUOLA PASCOLI		
2	SOFTBIB2	Licenza software Progetto Biblioteca 2 Windows	157,00	314,00
10	HP6F214EA	Notebook HP 250 G9, I5 Ram 8GB, SSD 512GB, Monitor 15'6", Windows 11 Pro	625,00	6250,00
3	HP6F214EA	Notebook HP 250 G9, I5 Ram 8GB, SSD 512GB, Monitor 15'6", Windows 11 Pro	625,00	1875,00
13	KMK72356EU	Mouse USB Ottico	10,50	136,50



INGROSSO CARTA E CANCELLERIA - FORNITURE UFFICIO
NOLEGGIO STAMPANTI -STAMPA DIGITALE

1	SOFTDIDA	Licenza software Didaboard	296,00	296,00
1	HP66D04EA	Notebook convertibile HP Pavilion x360, I3 Ram 8GB, SSD256GB, Monitor 14" Touch	659,00	659,00
1	SOFTABCAL25	Licenza software Abilità di calcolo Primaria - Pacchetto da 25 licenze	595,00	595,00
1	SOFTDSA25	Licenza software DSA Primaria - Pacchetto da 25 licenze	595,00	595,00
1	TS8XDVD	Lettore CD esterno USB	42,50	42,50
2	LEOQUEENKEY	Tastiera semplificata	199,00	398,00
1	KITSPEAK	Kit Cassa Bluetooth attiva a batteria con microfono supporto	215,00	215,00
		SCUOLA MANIN		
3	HP6F214EA	Notebook HP 250 G9, I5 Ram 8GB, SSD 512GB, Monitor 15'6", Windows 11 Pro	625,00	1875,00
3	KMK72356EU	Mouse USB Ottico	10,50	31,50
3	SOFTGECO2	Licenza software Geco 2 voci	358,20	1074,60
1	SOFTGECO2BES	Licenza software Geco 2 voci BES	374,50	374,50
2	LEOQUEENKEY	Tastiera semplificata	199,00	398,00
25	HP6D431EA	PcFisso HP Pro 290 G9, I5 Ram 8GB, SSD 512GB, Masterizzatore DVD, Windows 11 Pro	692,00	17300,00
25	KITKEYMOUSE	Kit tastiera + Mouse c/filo	20,00	500,00
25	NXM22FHD01	Monitor Nylox 21,8	79,00	1975,00
4	LAMPEB570	Lampada per Lim Epson EB-570	114,90	459,60
1	TS8XDVD	Lettore CD esterno USB	42,50	42,50
1	KITSPEAK	Kit Cassa Bluetooth attiva a batteria con microfono supporto	215,00	215,00



INGROSSO CARTA E CANCELLERIA - FORNITURE UFFICIO
NOLEGGIO STAMPANTI -STAMPA DIGITALE

		SCUOLA PERTINI		
3	HP6F214EA	Notebook HP 250 G9, I5 Ram 8GB, SSD 512GB, Monitor 15'6", Windows 11 Pro	625,00	1875,00
10	HP6F214EA	Notebook HP 250 G9, I5 Ram 8GB, SSD 512GB, Monitor 15'6", Windows 11 Pro	625,00	6250,00
13	KMK72356EU	Mouse USB Ottico	10,50	136,50
3	SOFTGECO2	Licenza software Geco 2 voci	358,20	1074,60
1	SOFTGECO2BES	Licenza software Geco 2 voci BES	374,50	374,50
1	SOFTDIDA	Licenza software Didaboard	296,00	296,00
1	HP66D04EA	Notebook convertibile HP Pavilion x360, I3 Ram 8GB, SSD256GB, Monitor 14" Touch	659,00	659,00
2	LEOQUEENKEY	Tastiera semplificata	199,00	398,00
1	TS8XDVD	Lettore CD esterno USB	42,50	42,50
1	KITSPEAK	Kit Cassa Bluetooth attiva a batteria con microfono supporto	215,00	215,00
		SCUOLA BRAGADIN		
3	SOFTGECO2	Licenza software Geco 2 voci	358,20	1074,60
1	SOFTGECO2BES	Licenza software Geco 2 voci BES	374,50	374,50
10	HP6F214EA	Notebook HP 250 G9, I5 Ram 8GB, SSD 512GB, Monitor 15'6", Windows 11 Pro	625,00	6250,00
2	LEOQUEENKEY	Tastiera semplificata	199,00	398,00
3	HP6F214EA	Notebook HP 250 G9, I5 Ram 8GB, SSD 512GB, Monitor 15'6", Windows 11 Pro	625,00	1875,00
13	KMK72356EU	Mouse USB Ottico	10,50	136,50



INGROSSO CARTA E CANCELLERIA - FORNITURE UFFICIO
NOLEGGIO STAMPANTI -STAMPA DIGITALE

2	HP6D431EA	PcFisso HP Pro 290 G9, I5 Ram 8GB, SSD 512GB, Masterizzatore DVD, Windows 11 Pro	692,00	1384,00
1	KITSPEAK	Kit Cassa Bluetooth attiva a batteria con microfono supporto	215,00	215,00
2	NXKMW00001	Kit Tastiera e Mouse Wireless	33,00	66,00
1	TS8XDVD	Lettore CD esterno USB	42,50	42,50
1	KITSPEAK	Kit Cassa Bluetooth attiva a batteria con microfono supporto	215,00	215,00
SCUOLA CARPACCIO				
36	HP6F214EA	Notebook HP 250 G9, I5 Ram 8GB, SSD 512GB, Monitor 15'6", Windows 11 Pro	625,00	22500,00
12	HP6F214EA	Notebook HP 250 G9, I5 Ram 8GB, SSD 512GB, Monitor 15'6", Windows 11 Pro	625,00	7500,00
48	KMK72356EU	Mouse USB Ottico	10,50	504,00
3	SOFTGECO2	Licenza software Geco 2 voci	358,20	1074,60
1	SOFTGECO2BES	Licenza software Geco 2 voci BES	374,50	374,50
1	SOFTMATE12	Licenza software MateMitica Educational pacchetto 12 licenze	249,00	249,00
1	KPIXAZ405	Fotocamera digitale Kodak Pixpro AZ 405	270,00	270,00
1	VICTIV182	Treppiede per fotocamera digitale Victiv 182 cm	69,00	69,00
1	KITRITE2I2	Focusrite 2i2 - microfono a condensatore+interfaccia+cuffie	199,00	199,00
1	PROEL180	Asta per microfono Proel RSM 180	35,00	35,00
1	SOFTBIB2	Licenza software Progetto Biblioteca 2 Windows	157,00	157,00



INGROSSO CARTA E CANCELLERIA - FORNITURE UFFICIO
NOLEGGIO STAMPANTI -STAMPA DIGITALE

4	TS8XDVD	Lettore CD esterno USB	42,50	170,00
5	VER69281	Disco SSD da 512GB interno	45,50	227,50
2	KITSPEAK	Kit Cassa Bluetooth attiva a batteria con microfono supporto	215,00	430,00
1	COLLAUDO	Servizio di collaudo/installazione una tantum	2850,00	2850,00
1		Interfaccia audio Focusrite 2i2	179,50	179,50
2		Cuffie musicali chiuse	65,00	130,00

Totale imponibile _euro 97.943,59 + iva 22% totale euro 119.491,18 ivato

Totale imponibile euro 25.768,90 + iva 4% totale euro 26.799,66 ivato

Somma totale dei due imponibili euro **123.712,49** e un totale ivato di euro **146.290,84**

Note:

Trasporto: Porto Franco

Pagamento: Bonifico Bancario 30 GGDF

Rimaniamo in attesa di riscontro e cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti

KIT UFFICIO SRL

Rif. Graziano 3803275967